בבסיסו של המשטר במדינת ישראל קיימים מספר עקרונות יסוד, אשר חלקם נקבעו בהכרזת העצמאות (כמו חופש דת, מצפון, ולשון); חלקם בחוקי היסוד (הגנות הבחירות, חופש עיסוק וחופש תנועה), וחלק אחר נגזר מערכי השיטה הדמוקרטית (כמו הזכות לשוויון)

---

---

### חקיקה

1. חוק סדרי השלטון והמשפט (ביטול החלת המשפט, השיפוט והמינהל), התשנ"ט-1999.
2. סימן 82 לדבר המלך במועצתו, 1922.
-
-

העותרים הם יהודים תושבי כפר-שמריהו, אשר ביקשו לערוך תפילה בציבור. בכפר בית כנסת אחד, הפתוח גם לפנייהם, אך אין דעתם נוחה מצורת התפילה שם; המשיבים הם בעלי אולם שהועמד לרשות העותרים לשם עריכת תפילותיהם בראש השנה ויום הכיפורים, אך משביקשו להעמיד אולם זה לרשותם גם בסוכות ושמחת-תורה, הושבו פניהם ריקם.